INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N' .587,DE. OI l)E MARÇO DE 2e18

O Diretor de Desenx-olvimento de Pessoa da Pó-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Parada, no uso da competência que Ihc con6eK a Portaria
N' 727 dc 03/07/2017, considerando. .o- disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei na
11.091 dc 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 dn
Magnífico Reitor e confomtc'; processo no
23411 .000878n018-46,

RESOl:NE

cargo de ASSISnNTE Dr pro€1:ssao por mér:o profissional ao $Hvidot
ocupante do

S[APE SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DATA DA
PROGRESSÃO

2 t 8706 1 MAIKON LUIZ MIRKOSKI

DE : l PARA

96,47 C
202 1 . 203

20.'01./201 8

subsequente é IL/ A/2aü .final do .idterstíçio paria o s$rvidar habilitar-sç à. .progressão

AND[RSON JUIZ ADAMS

Dintor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO.PARANÁ l Reitoria

Av. ViclorFerreira do Amaram, 306-Tarumá, Curitlba - PR l CEP 82SJG230 Brasil